
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Telefono 0161/400123 - P. IVA 01956170011

oRDTNANZA N. 10/2021

IL SINDACO

CONSIDERATO che, per eseguire getto di calcestruzzo ln Via Cossano, 2
proprieta' del Sig. Albricci Gian Luca, da parte dell'lmpresa incaricata e per la
sicurezza pubblica si rende necessario chiudere al transito Via Cossano dall'incrocio
con Via Borgo D'Ale all'incrocio con Vicolo Piave venerdì 06 agosto 2021 dalle ore
7,00 alle ore 10,00 ;

VISTO il vigente Codice della Strada;

VISTO l'art. 50 del D.vo 18.08.2000 n.267;

VISTO l'art. 33 dello Statuto Comunale;

ORDINA

lL DMETO Dl TRANSITO A TUTTI MlcOLl in VIA
COSSANO dalltincrocio con Via Borqo Drale
alltincrocio con Vicolo Piave venerdi O6 agosto

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far
della presente ordinanza.

Maglione 05.08.2021

osservare




